ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
13.07.2010  № 68

О результатах проведения публичных слушаний «Об отчете исполнения местного бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве за 2009 год»

Во исполнение решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 11.05.2010 года № 37 «О проведении публичных слушаний по решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 11.05.2010 года № 36», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Принять к сведению протокол и результаты публичных слушаний по решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 11 мая 2010 года № 36 «Об отчете исполнения местного бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве за 2009 год» (далее – публичных слушаний).
2.
Отметить отсутствие предложений и замечаний в результате публичных слушаний.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Восточное Измайлово в городе Москве В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

  В.М. Пронин